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ottimizzazione campagna: 97,00 %

n. punti vendita 5

bacino extra bacino
comuni nel bacino 5 166
num. comuni bacino pv coperti 5
popolazione 228.637 836.068
copertura 228.637
costo per il bacino 12.496,82 € 422,18 €
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addresabletv
affissioni
cinema
quotidiani
radio
stazioni
testate web

bacino
228.637
228.637
228.637
228.637
228.637
228.637
228.637
228.637

n.comuni
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copertura
228.637
227.780
220.264
228.637
228.637
200.609
228.637
228.637

copertura %
100,00%
99,63%
96,34%
100,00%
100,00%
87,74%
100,00%
100,00%

costo stimato
1.572,00
7.573,00
700,00
1.200,00
624,00

800,00

450,00
12.919,00

n.moduli
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11

ottimizzazione
99,11%
100,00%
100,00%
66,78%

99,11%
100,00%
99,11%

97,00 %



2 ADDRESABLETYV ([popolazione raggiunta dai device]

<+ AFFISSIONI [popolazione coperta]

affissioni
affissioni
affissioni

affissioni

fFf CINEMA [spettatori mese]

testata

testata

testata

the space cinema cinecity - trieste

QUOTIDIANI [lettori]

Il Piccolo

< RADIO [contatti giorno medio]

radioattivita
radio birikina

testata

testata

@ STAZIONI [flusso 14gg]

stazioni

® TESTATE WEB [impression 14 gg]

triesteallnews.it

testata

testata

trieste

duino aurisina

muggia

modulo

modulo

San Dorligo della Valle

trieste

totale testata

totale testata

totale testata

TS e provincia

Trieste

totale testata

modulo

modulo

modulo

modulo

modulo

N° Moduli: 1

N° Moduli:

N° Moduli:

N° Moduli:

N° Moduli:

N° Moduli:

N° Moduli:

copertura
228.637

copertura
8.373
12.966
5.832
200.609

copertura
220.264

copertura
228.637

copertura
228.637
228.637

copertura
200.609

copertura
228.637

cop. %
100,00

cop. %
3,66
5,67
2,55
87,74

cop. %
96,34

cop. %
100,00

cop. %
100,00
100,00

cop. %
87,74

cop. %
100,00

ottim. %
99 %

ottim. %
100 %
100 %
100 %
100 %

ottim. %
100 %

ottim. %
67 %

ottim. %
99 %
99 %

ottim. %
100 %

ottim. %
99 %

audience
77.901
77.901

audience
8.373
12.966
5.832
200.609
227.780

audience
33.300
33.300

audience
76.798
76.798

audience
26.215
15.597
41.812

audience
267.686
267.686

audience
188.988
188.988

prezzo €
1.572,00
1.572,00

prezzo €
307,00
386,00
64,00
6.816,00
7.573,00

prezzo €
700,00
700,00

prezzo €
1.200,00
1.200,00

prezzo €
391,00
233,00
624,00

prezzo €
800,00
800,00

prezzo €
450,00
450,00



La schermata che vi si presenta al ingresso & una fotografia di tutti i bacini/modulo:

« in azzurro le aree comprese nel bacino/i coperte da almeno un modulo

« in rosso le aree del bacino/i non coperte da nessun modulo

« in viola le aree non facenti parte nessun bacino ma coperte da almeno un modulo

per modulo si intende il mezzo e la specifica porzione inserita (es. corriere della sera/edizione milano)

In alto sulla sinistra sopra la cartina avete tutti i risultati di massima del mediamix studiato per voi:

+ bacino: ¢ il totale della popolazione residente nei comuni siti nell'area/e di interesse.

« copertura: € la popolazione del bacino coperta da almeno un modulo.

« percentuale: la quota di popolazione coperta rispetto al bacino.

v costo stimato: il costo stimato dei moduli scelti.

« n° moduli: il numero dei moduli utilizzati per effettuare la copertura.

« ottimizzazione: la quota della pianificazione che realmente ricade nel bacino. in pratica quanto & ottimizzato l'investimento indicato.

Come interagire con GM2:
« potete vedere dove sono i vs PV spostando I'apposito selettore in alto.
« potete produrre un'immagine dalla mappa che vedete cliccando "stampa".
« potete vedere la copertura per tipo mezzo o modulo:
I. nella parte sinistra in alto ci sono due linguette , una & punti vendita ed & dove siete posizionati, I'altra & moduli ed & quella su cui dovete spostarvi
II. dalla mappa scompariranno tutti i mezzi e restera in visualizzazione solo il bacino/i
Ill. a questo punto potete entrare in ogni mezzo , cliccando sopra, e attivare o tutti i moduli (on/off) oppure attivare singolarmente cio che desiderate visualizzare . i mezzi con almeno un modulo attivo hanno la pallina di
colore verde . la selezione puo essere cumulativa di piu moduli di mezzi diversi
IV. con questa operazione visualizzate su mappa la distribuzione territoriale dei moduli selezionati e i risultati in alto si aggiornano in base a quanto ¢ attivo

v se volete visualizzare il bacino di un punto vendita specifico tornate sula linguetta recante questa scritta e cliccate su quello desiderato . la mappa si focalizzera nell'area di riferimento Stampare il report:
cliccando sul apposito tasto in alto verso destra si produrra un documento di pdf con contenuti tutti i dati del piano nello specifico.

indirizzo sito

®_https://www.targetterritorio.it

¥ _info@targetterritorio.it

UserID e PSW Cliente per accesso dall'Area riservata
Userlogin: despar

Password: z4ckvm7e
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FRIULI-VENEZIA GIULIA

Duino Aurisina (TS) - Duino - Aurisina (TS) - Via Aurisina, 106/b Punto vendita affiliato - /socrona: 5 min.

Bacino N.Comuni Copertura affissioni radio quotidiani cinema testate web
' P abit. % abit. % abit. % abit. % abit. %
8.373 1 8.373 8.373 100,00 8.373 100,00 8.373 100,00 0 0,00 8.373 100,00

Duino Aurisina TS Friuli-Venezia Giulia - dist.min. 2 - n. abit: 8.373 - mezzi: ad-af-qu-rd-tw

Monrupino (TS) - Monrupino (TS) - Localita' Fernetti, 18 Punto vendita affiliato - /socrona: 5 min.

Bacino N.Comuni Copertura affissioni radio quotidiani cinema testate web
' P abit. % abit. % abit. % abit. % abit. %
857 1 857 0 0,00 857 100,00 857 100,00 857 100,00 857 100,00

Monrupino TS Friuli-Venezia Giulia - dist.min. 4 - n. abit: 857 - mezzi: ad-ci-qu-rd-tw-un

Muggia (TS) - Muggia (TS) - Via Battisti, 11/a Punto vendita affiliato - isocrona: 5 min.

Bacino N.Comuni Copertura affissioni radio quotidiani cinema testate web
' P abit. % abit. % abit. % abit. % abit. %
12.966 1 12.966 12.966 100,00 12.966 100,00 12.966 100,00 12.966 100,00 12.966 100,00

Muggia TS Friuli-Venezia Giulia - dist.min. 0 - n. abit: 12.966 - mezzi: ad-af-ci-qu-rd-tw-un

San Dorligo della Valle (TS) - San Dorligo della V. (TS) - Loc. Bagnoli Della Rosandra 405 Punto vendita affiliato - isocrona: 5 min.

Bacino N.Comuni Copertura affissioni radio quotidiani cinema testate web
’ P abit. % abit. % abit. % abit. % abit. %
5.832 1 5.832 5.832 100,00 5.832 100,00 5.832 100,00 5.832 100,00 5.832 100,00

San Dorligo della Valle TS Friuli-Venezia Giulia - dist.min. 2 - n. abit: 5.832 - mezzi: ad-af-ci-qu-rd-tw-un

Trieste (TS) - Trieste (TS) - Piazza Unita d'ltalia, 4 Aspiag Service S.r.l. - isocrona: 5 min.

Bacino N.Comuni Copertura affissioni radio quotidiani cinema testate web
: P abit. % abit. % abit. % abit. % abit. %
200.609 1 200.609 200.609 100,00 200.609 100,00 200.609 100,00 200.609 100,00 200.609 100,00

Trieste TS Friuli-Venezia Giulia - dist.min. 1 - n. abit: 200.609 - mezzi: ad-af-ci-qu-rd-st-tw-un

addresabletv
abit. %
8.373 100,00

addresabletv
abit. %
857 100,00

addresabletv
abit. %
12.966 100,00

addresabletv
abit. %
5.832 100,00

addresabletv
abit. %
200.609 100,00

legenda mezzi: addresabletv ad , affissioni af , centri commercialicc, cinemaci, internetdemid, programmatic pr, quotidianiqu, radiord, stampast, stazionist, televisionitv, testate web tw,

unconventional un, web radio wr

stazioni
abit. %
0 0,00

stazioni
abit. %
0 0,00

stazioni
abit. %
0 0,00

stazioni
abit. %
0 0,00

stazioni
abit. %
200.609 100,00



FRIULI-VENEZIA GIULIA

34011 Duino Aurisina (TS) Duino - Aurisina (TS) - Via Sistiana, 60/d Punto vendita affiliato

34015 Muggia (TS)
34015 Muggia (TS)

34100 Trieste (TS)
34100 Trieste (TS)
34100 Trieste (TS)
34100 Trieste (TS)
34100 Trieste (TS)
34100 Trieste (TS)
34100 Trieste (TS)
34100 Trieste (TS)
34100 Trieste (TS)
34100 Trieste (TS)
34100 Trieste (TS)
34100 Trieste (TS)
34100 Trieste (TS)
34100 Trieste (TS)
34100 Trieste (TS)
34100 Trieste (TS)
34100 Trieste (TS)
34100 Trieste (TS)

Muggia (TS) - Strada Della Luna, 1
Muggia (TS) - Via S. Giovanni, 14

Trieste (TS) - L.go Barriera Vecchia, 7
Prosecco (TS) - Localita Prosecco, 161
Trieste (TS) - Piazza Liberta, 8
Trieste (TS) - Piazza S. Giovanni, 6
Trieste (TS) - Via Combi, 19

Trieste (TS) - Via Stuparich 4/b
Trieste (TS) - Via Dei Leo, 7

Trieste (TS) - Via Carpineto, 6

Trieste (TS) - Via Donatello, 14
Trieste (TS) - Via Settefontane 21
Trieste (TS) - Via Settefontane 22
Trieste (TS) - Via dell'lstria n.102/1
Trieste (TS) - Via Molino A Vento, 65
Trieste (TS) - Via del Teatro Romano, 2
Trieste (TS) - Via F. Severo, 111
Trieste (TS) - Via Flavia, 56

Trieste (TS) - Via Rossini, 6

Trieste (TS) - Via D'annunzio, 39/41

Aspiag Service S.r.l.
Aspiag Service S.r.l.

Aspiag Service S.r.l.
Punto vendita affiliato
Aspiag Service S.r.l.
Aspiag Service S.r.l.
Aspiag Service S.r.l.
Punto vendita affiliato
Aspiag Service S.r.l.
Punto vendita affiliato
Punto vendita affiliato
Punto vendita affiliato
Punto vendita affiliato
Aspiag Service S.r.l.
Aspiag Service S.r.l.
Aspiag Service S.r.l.
Aspiag Service S.r.l.
Aspiag Service S.r.l.
Aspiag Service S.r.l.
Aspiag Service S.r.l.



34100 Trieste (TS) Trieste (TS) - Viale Raffaello Sanzio, 19 Aspiag Service S.r.l.
34100 Trieste (TS) Trieste (TS) - Viale XX Settembre, 28 Aspiag Service S.r.l.
34100 Trieste (TS) Trieste (TS) - Via Pietro Mascagni, 2 Punto vendita affiliato
34100 Trieste (TS) Trieste (TS) - Via Robert Koch Aspiag Service S.r.l.
34100 Trieste (TS) Trieste (TS) - Via S. Francesco, 16 Aspiag Service S.r.l.
34100 Trieste (TS) Trieste (TS) - Via Strada Per Fiume, 86 Punto vendita affiliato



